El inmueble esta valuada 
en la suma de SESENTA Y 

OCHO MIL QUINIENTOS 

CINCUENTA Y OCHO 

DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE NORTEAMERICA 

CON QUINCE CENTAVOS DE 

DOLAR (US$ 68.558.15) y 

cuenta con la siguiente línea 

telefónica: dos /cuatrocientos 
siete quinientos diecinueve 

(2407 519).- Cinco.-Terreno 

ubicado en la parroquia de 
Alangasí, Cantón Quito, iden- 

tificado como el lote número + 

setenta (70) de la Parrocuia 
de Alangasí del Cantón Quito. 

El lote de terreno descrito 

los cónyuges comparecien- 

tes construyeron una casa.

[...]

inmueble esta valuada en la 

sumade: SETENTA Y TRES MIL 

CIENTO CINCUENTA Y CINCO 

DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE NORTEAMERICA 
CON DOCE CENTAVOS DE 

DOLAR (US $ 73,155.12), y 
cuenta can la siguiente línea 

telefónicas: dos/ ochocientos 

sesenta y nueve*quinientos 

ocho (2869 508). Seis.- Lotes 
deterreno ubicados en la parro- 

quia Izamba, cantón Ambato, 

provincia del Tungurahua.- 

Lote de terreno signada con 

el número seis (6). Avalúo.- 

OCHO MIL QUINIENTOS SIETE 

DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE NORTEAMÉRICA 

CON CINCUENTA Y CUATRO